
 
 

UCHWAŁA NR 182/2025/VII 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i Uchwały nr XI/89/2024 Rady Powiatu Radomszczańskiego 
z dnia 18.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez: 

1) zmniejszenie o kwotę 100.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji 
publicznej; 

2) zmniejszenie o kwotę 61.938,36 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: dochody - 220.166.889,47 zł, 
w tym dochody bieżące w wysokości 207.508.580,04 zł i dochody majątkowe w wysokości 12.658.309,43 zł, 
wydatki - 236.037.629,78 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości  207.078.089,73 zł i wydatki majątkowe 
w wysokości 28.959.540,05 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 9141



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Wicestarosta 
 
 

Jacek Gębicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Zasada 

Członek Zarządu 
 
 

Renata Kosela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9141



Załącznik do uchwały Nr 182/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 9 września 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

020 Leśnictwo 395 000,00 3 830,00 398 830,00 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 395 000,00 3 830,00 398 830,00 

4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 3 830,00 393 830,00  
 ŚWŁP środki własne powiatu 390 000,00 3 830,00 393 830,00 

630 Turystyka 247 500,00 0,00 247 500,00 
63095 Pozostała działalność 247 500,00 0,00 247 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 
 ŚWOŚ wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 -4 000,00 4 000,00 
 ŚWOŚ wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 4 000,00 -4 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 8 000,00 73 000,00 

 

 ŚWOŚ wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy 
z dnia 27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 50 000,00 8 000,00 58 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 079 693,87 0,00 3 079 693,87 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 079 693,87 0,00 3 079 693,87 

4300 Zakup usług pozostałych 109 946,05 -6 000,00 103 946,05 
 DŁUWZZ dotacja celowa zadania zlecone 12 000,00 -6 000,00 6 000,00 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 164 100,00 7 800,00 171 900,00 
 DŁUWZZ dotacja celowa zadania zlecone 124 100,00 7 800,00 131 900,00 
4480 Podatek od nieruchomości 24 413,00 -600,00 23 813,00 
 DŁUWZZ dotacja celowa zadania zlecone 5 913,00 -600,00 5 313,00 

 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00 -1 200,00 11 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9141



 DŁUWZZ dotacja celowa zadania zlecone 7 000,00 -1 200,00 5 800,00 
750 Administracja publiczna 29 368 377,40 153 000,00 29 521 377,40 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 266 750,00 153 000,00 419 750,00 

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 
4220 Zakup środków żywności 30 000,00 3 852,00 33 852,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 30 000,00 3 852,00 33 852,00 
4300 Zakup usług pozostałych 166 550,00 153 000,00 319 550,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 166 550,00 153 000,00 319 550,00 
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00 -852,00 148,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 000,00 -852,00 148,00 
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 765 327,85 0,00 2 765 327,85 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 750,00 24 000,00 122 750,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu  98 750,00 24 000,00 122 750,00 
4260 Zakup energii 27 400,00 -24 400,00 3 000,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu  27 400,00 -24 400,00 3 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu  3 000,00 -1 500,00 1 500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 551,37 732,00 50 283,37 
 ŚWŁP środki własne powiatu  49 551,37 732,00 50 283,37 
4480 Podatek od nieruchomości 2 209,50 -1 500,00 709,50 
 ŚWŁP środki własne powiatu  2 209,50 -1 500,00 709,50 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 450,00 2 668,00 11 118,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu  8 450,00 2 668,00 11 118,00 
758 Różne rozliczenia 3 480 302,28 -161 938,36 3 318 363,92 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 480 302,28 -161 938,36 3 318 363,92 

4810 Rezerwy 3 480 302,28 -161 938,36 3 318 363,92 
Organ/750 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji publicznej 119 720,28 -100 000,00 19 720,28 

 
 

Organ/rezerwaog Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 154 659,11 -61 938,36 92 720,75 
801 Oświata i wychowanie 88 662 816,98 0,00 88 662 816,98 
80115 Technika 33 487 612,62 34 131,00 33 521 743,62 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 169,00 8 700,00 133 869,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 125 169,00 8 700,00 133 869,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 227 811,20 25 431,00 253 242,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9141



 ŚWŁP środki własne powiatu 227 811,20 25 431,00 253 242,20 
80195 Pozostała działalność 8 258 664,27 -34 131,00 8 224 533,27 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 178 464,66 42 000,00 220 464,66 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 178 464,66 42 000,00 220 464,66 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 607 739,20 23 000,00 630 739,20 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 607 739,20 23 000,00 630 739,20 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 374 876,76 -65 000,00 309 876,76 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 374 876,76 -65 000,00 309 876,76 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 033 952,00 -34 131,00 999 821,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 033 952,00 -34 131,00 999 821,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 239 883,74 5 108,36 9 244 992,10 
85395 Pozostała działalność 235 885,20 5 108,36 240 993,56 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 3 000,00 3 000,00 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 000,00 2 000,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 2 000,00 2 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 108,36 108,36 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 108,36 108,36 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 379 094,85 0,00 4 379 094,85 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  4 179 094,85 0,00 4 179 094,85 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 200,00 3 000,00 143 200,00 
 ŚWOŚ wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 140 200,00 3 000,00 143 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 652 343,36 -3 000,00 649 343,36 
ŚWOŚ wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy 
z dnia 27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 652 343,36 -3 000,00 649 343,36 

 

 

 RAZEM WYDATKI  236 037 629,78 0,00 236 037 629,78 

RAZEM 236 037 629 78 0 00 236 037 629 78 
w tym:  

Wydatki bieżące 207 078 089,73 0,00 207 078 089,73  
w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9141



wydatki jednostek budżetowych, 175 640 203,79 0,00 175 640 203,79 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 130 788 618,02 -99 131,00 130 689 487,02  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 851 585,77 99 131,00 44 950 716,77 

Dotacje na zadania bieżące  14 682 076,24 0,00 14 682 076,24 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 671 735,46 0,00 5 671 735,46 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 761 074,24 0,00 10 761 074,24 

 

obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 009 101,12 0,00 1 009 101,12 
Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 863 413,96 0,00 3 863 413,96 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 108 405,00 0,00 5 108 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 6 991 845,00 0,00 6 991 845,00 

Wydatki majątkowe 28 959 540,05 0,00 28 959 540,05 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 959 540,05 0,00 28 959 540,05 
w tym:  

 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 290 906,08 0,00 290 906,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9141


	UCHWAŁA NR 182/2025/VII ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-09-23T13:26:49+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




